ANO VI - EDIÇÃO 1473 – DATA 08/10/2020

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

0

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

ANO XI – EDIÇÃO 3374 – EXTRA – DATA 30/10/2025

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

• Secretarias, Autarquias, Outros

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015.

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/
http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

ANO XI – EDIÇÃO 3374 – EXTRA - DATA 30/10/2025

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO PARA CERTIFICAÇÃO DE PROFESSORES E
ESPECIALISTAS EM EDUCAÇÃO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA – EDITAL Nº 03/2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DO EDITAL 03/2025 DO PROCESSO SELETIVO PARA CERTIFICAÇÃO DE PROFESSORES
E ESPECIALISTAS EM EDUCAÇÃO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

O resultado preliminar da prova escrita está disponível no seguinte link:

https://drive.google.com/file/d/1NM5_5jDVyr8wcf_QkyCFTlU6DmLJnICj/view?usp=sharing

Feira de Santana – BA, 30 de outubro de 2025.

PABLO ROBERTO GONÇALVES DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIAS, AUTARQUIAS, OUTROS

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/
https://drive.google.com/file/d/1NM5_5jDVyr8wcf_QkyCFTlU6DmLJnICj/view?usp=sharing

		2025-10-30T16:44:52-0300
	JOSE RONALDO DE CARVALHO:05411688515